4

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

- Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540 1

e-mail:diretoria camaratatui. sp.gov.br
o El Á Á

REQUERIMENTONº 1626 ss VA TO
APROVALD

Sue: Www.camaratatme amei

y f

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário. na forma regi le tal, digne-
se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Taluí, para que nos infomíe qual.

Correa Antunes e Renato Alves de Oliveira, a fim de construir uma área de lazer no
local.

JUSTIFICATIVA

A região próxima ao São Martinho e a Vila Esperança, embora próximas à

região central da cidade, não possuem espaço público PARRRS da construção de
área de lazer que atenda à população.

Trata-se de um pleito antigo de todos os moradores, mas que acaba sendo
prejudicado, em virtude do exposto.

* A área indicada neste requerimento: pelas informações que. obtivemos
pertence ao Complexo São Martinho. Portanto, solicitamos uma negociação ou; pois
representa um local estratégico, haja vista inclusive diversas iniciativas já realizadas
no local como, por exemplo, a improvisação de um Remo de futebol que atendeu
Gilantas aos finais de semana.

Sala das Sessões “Ver. RafaelOrsi Filho”, 20 de Malo de 2021..

Vereadores:

N giA É pa A

faiay Pim | 4erAlvêsa Re E

memo (o ARE ECiara(a Yamamoto JoãoJJ! ;

Um.Cod !

Gabriela Xavier x de TOR

; CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
I . Data: 21/05/2021 Hora: 14:27

E a Requerimento Nº 1626/2021

a q aira EDER ALVES MIGUEL, CINTIA YAMANOTO, GABRIELAEpa O Ji, RENAN CO à j úsica”Es JRTEZ, VALDIR DE PROENÇA idade Ternura — Capitalda Música
É S|Assunto: RequerdaPreteita que avalie jutidicamente enos | Ú

65,(informe qual a possibilidade de realizar a negociação de
rea entre

as ruas José Bonifácio, Bento Correa Antunes e

Renato Alves de Oliveira, a fim de construir uma rea de